

## Öffentliche Bekanntmachung

zur 29. Sitzung des Stadtrates am Donnerstag, den 27.10.2022, um 19:30 Uhr im Aula der Bertleinschule, Martin-Luther-Straße 2, Lauf a.d.Pegnitz

## Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der öffentlichen Niederschrift der 28. Sitzung des Stadtrates vom 29.09.2022
- 2. Aufnahme eines Kommunaldarlehens Vorlage: FB 2/119/2022
- Genehmigung von überplanmäßigen Ausgaben für Zinsen nach §233a Abgabenordnung Vorlage: FB 2/120/2022
- 4. Umschichtung von Haushaltsausgaberesten Vorlage: FB 2/121/2022
- 5. Beschlussfassung über die Nachtragshaushalte 2022 Vorlage: FB 2/122/2022
- 6. Einführung einer Sicherheitswacht der Polizeiinspektion Lauf a.d.Pegnitz Vorlage: FB 3/041/2022
- 7. Gewerbeflächenentwicklung Stadt Lauf a.d. Pegnitz Zielsetzungen Vorlage: FB 5/205/2022
- 8. Auflösung der Rücklage aus der Kulturstiftung Vorlage: FB 6/039/2022
- 9. Beantwortung von Anfragen

Thomas Lang

Erster Bürgermeister